

Amendment 0007
Solicitation Number ONRBAA 12-018
“USV Payloads for Single Sortie Detect to Engage (SS-DTE) Mine Counter Measures”
Date 21 NOV 2012

The purpose of Amendment 0007 is to respond to questions submitted.

BAA 12-018 is hereby amended as follows:

1. Questions and Answers are provided as follows:

Question 1: Is there an applicable Security Classification Guide that should be referenced for our proposal generation?

Answer 1: ONR will most likely issue class guides when the DD254 is issued, but for the purposes of submitting a proposal under this BAA, offerors don't need to reference any specific class guides. Instructions for handling unclassified and classified proposals are stated in the BAA.

Question 2: In the ONR Technical Content Template, the following instructions are provided for "Section 3.0 Requirements." The paragraph below could be interpreted as the required WBS numbering system versus the subsection numbering for Section 3. Please confirm that the proposed work breakdown structures should start with Task 1 (and not 3.1).

3.0 Requirements. This section should describe each task(s) the contractor must perform. The requirements section should describe each task using complete sentences, active voice, and mandatory terms ("the contractor shall" or "the contractor will"). The task(s) should be arranged systematically and logically so that both parties (contractor and government) understand the desired effort. In addition, all task(s) should be listed in chronological order. The task(s) should be explained in clear and understandable terms. Include any industry specific standards that need to be adhered to in fulfilling the SOW.

NOTE: Numbering of tasks 3.1, 3.2, 3.3, etc.

Answer 2: The instructions in the BAA provide a numbering example for offerors to follow. However, as long as the proposal task structure is clear and understandable to the reader, offerors can apply their own numbering scheme to their proposal.